ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM VĂN

Số: 01/ PXL-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Văn, ngày 05 tháng 05 năm 2023

PHIẾU XIN LỖI VÀ HẸN LẠI NGÀY TRẢ KẾT QUẢ

Kính gửi: -    Phòng Lao động thương binh và xã hội huyện Cẩm Giàng

- Gia đình ông Nguyễn Văn Quệ

Ngày 24 tháng 04 năm 2023, Ủy ban nhân dân xã Cẩm Văn tiếp nhận giải
quyết hồ sơ đề nghị giải quyết thủ tục hành chính hỗ trợ mai tang phí của Ông
Nguyễn Văn Quệ; mã số: H23.26.26-230421-0019

Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: 16h16p ngày 04 tháng 05 năm 2023.

Tuy nhiên đến nay, Ủy ban nhân dân xã Cẩm Văn chưa trả kết quả giải
quyết hồ sơ của ông Nguyễn Văn Quệ đúng thời hạn quy định ghi trên Giấy tiếp
nhận hồ sơ và trả kết quả. Lý do: Do chuyên môn đã chuyển lại hồ sơ để bổ sung
thành phần hồ sơ, xong sơ suất bổ sung thành phần hồ sơ chậm.

Sự chậm trễ này đã gây phiền hà, tốn kém chi phí, công sức của quý cơ
quan và gia đình ông Nguyễn Văn Quệ.

Ủy ban nhân dân xã xin lỗi quý cơ quan và gia đình ông Nguyễn Văn Quệ
và sẽ trả kết quả giải quyết hồ sơ cho gia đình ông Nguyễn Văn quệ vào ngày 05
tháng 05 năm 2023.

Mong nhận được sự thông cảm của quý cơ quan và gia đình ông Nguyễn
Văn Quệ vì sự chậm trễ này./.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T09:22:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Thủy<nguyentienthuy@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-09T10:09:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM VĂN<camvan.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-09T10:09:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM VĂN<camvan.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!